

депутат

Законодательного Собрания Пермского края

(2021-2026)

01.19.2023 No 24-61/2023

Председателю Законодательного Собрания Пермского края

Сухих В.А.

О внесении законодательной инициативы

Уважаемый Валерий Александрович!

Вношу в порядке законодательной инициативы проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О проведении конкурса представительных органов муниципальных образований Пермского края на лучшую организацию работы муниципальных молодежных парламентов по итогам 2023 года».

Прошу рассмотреть данный проект постановления на очередном заседании Законодательного Собрания Пермского края 30.11.2023.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Halle-

Н.А.Лядова



